標準品規格表
KAMSKAMSKAMSKAMSKAMSKAMSKAMSKAMSKAMSKAMSKAMSKAMSKAMSKAMSKAMSKAMS
Co.,Ltd.
2024年1月
ホームページ
標
準

36 37
丸パンチA形プレス型用パンチ
●ご注文方法　丸パンチA形－材質－φP－L
同軸度　φDに対するφPの同軸度は0.01mm以内
青字：KOSHUHA 丸パンチC形と同規格ですので、KOSHUHA 丸パンチC形でご注文をお願い致します。
材　質
φD
φH T B φP
L（在庫）
寸　法 公　差 40 50 60 70 80
SKH51
4
＋0.016
＋0.008
6
3
4 1.0 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 ☆★ ☆★ ☆★
6 1.6 1.7 1.8 1.9 ☆★ ☆★ ☆★
8 2.0 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 2.6 2.7 2.8 2.9 ☆★ ☆★ ☆★
5 7 10 3.0 3.1 3.2 3.3 3.4 3.5 3.6 3.7 3.8 3.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
6 8
12 4.0 4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6 4.7 4.8 4.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
15
5.0 5.1 5.2 5.3 5.4 5.5 5.6 5.7 5.8 5.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
8
＋0.019
＋0.010
11
4
6.0 6.1 6.2 6.3 6.4 6.5 6.6 6.7 6.8 6.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
7.0 7.1 7.2 7.3 7.4 7.5 7.6 7.7 7.8 7.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
10 13
8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 8.8 8.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
9.0 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.8 9.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
13 ＋0.023
＋0.012 16 10.0 10.5 11.0 11.5 12.0 12.5 12.7 ☆★ ☆★ ☆★
SKD11
8
＋0.019
＋0.010
11
4 15
6.0 6.1 6.2 6.3 6.4 6.5 6.6 6.7 6.8 6.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
7.0 7.1 7.2 7.3 7.4 7.5 7.6 7.7 7.8 7.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
10 13
8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 8.8 8.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
9.0 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.8 9.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
13 ＋0.023
＋0.012
16 10.0 10.5 11.0 11.3 11.5 11.8 12.0 12.2 12.5 12.7 12.8 ☆★ ☆★ ☆★
16 19
5 20
13.0 13.5 14.0 14.5 15.0 15.5 ☆★ ☆★ ☆★
20
＋0.028
＋0.015
23 16.0 16.5 17.0 17.5 18.0 18.5 19.0 19.5 ☆★ ☆★ ☆★
25
28
20.0 20.5 21.0 21.5 22.0 22.5 23.0 23.5 24.0 24.5 ☆★ ☆★ ☆★
26 25.0 ★ ★ ★
「高周波標準パンチ」には、このような特性があります。
素　　　材　 高級特殊鋼製錬技術の蓄積より生れた自社製素材を使

G
パンチブランクA形・C形プレス型用パンチ丸パンチC形プレス型用パンチ
●ご注文方法　丸パンチC形－φP－L
同軸度　φDに対するφPの同軸度は0.01mm以内
★印：大阪センター在庫が無くなり次第終了品
☆★印：カムス・大阪センター在庫が無くなり次第終了品
空欄：規格なし
材　質
φD
φH B φP
L（在庫）
寸　法 公　差 40 50 60 70 80
SKH51
4
＋0.016
＋0.008
7
4 1.0 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 ☆★ ☆★ ☆★
6 1.6 1.7 1.8 1.9 ☆★ ☆★ ☆★
8 2.0 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 2.6 2.7 2.8 2.9 ☆★ ☆★ ☆★
5 8 10 3.0 3.1 3.2 3.3 3.4 3.5 3.6 3.7 3.8 3.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★ ★
6 9
12 4.0 4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6 4.7 4.8 4.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★ ★
15
5.0 5.1 5.2 5.3 5.4 5.5 5.6 5.7 5.8 5.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
SKD11
8
＋0.019
＋0.010
11
6.0 6.1 6.2 6.3 6.4 6.5 6.6 6.7 6.8 6.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
7.0 7.1 7.2 7.3 7.4 7.5 7.6 7.7 7.8 7.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
10 13
8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 8.8 8.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
9.0 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.8 9.9 ☆★ ☆★ ☆★ ☆★
13 ＋0.023
＋0.012
16 10.0 10.5 11.0 11.3 11.5 11.8 12.0 12.2 12.5 12.7 12.8 ☆★ ☆★ ☆★
16 19
20
13.0 13.5 14.0 14.5 15.0 15.5 ☆★ ☆★ ☆★
20
＋0.028
＋0.015
23 16.0 16.5 17.0 17.5 18.0 18.5 19.0 19.5 ☆★ ☆★ ☆★
25
28
20.0 20.5 21.0 21.5 22.0 22.5 23.0 23.5 24.0 24.5 ☆★ ☆★ ☆★
26 25.0 ★ ★ ★
L＋0.6　0
B

25 28 ★ ★ ☆★ ☆★ ☆★
A 形
●�注文方法�
A形パンチブランク－φD－L
C 形
●�注文方法�
C形パンチブランク－材質－φD－L
40
R0.5以下
R0
.3
R1
以
下
（L）
B1
B2
φ
P
2
R10
3＋0.3　0
62＋0.6＋0
φ
5＋
0.
01
6
＋
0.
00
8
φ
P
1 ±
0.
01
φ
6.
2
  0 －
0.
2
Ra6.3
Ra6.3
Ra6.3
Ra0.8
G
Ra0.4
GRa0.8
G
Ra6.3
同軸度　φ5に対する　φP1の同軸度は0.01mm以内
バーリングパンチ・パイロットパンチプレス型用パンチ
材　質 呼　び φP2 φP1 B2 B1 （L） ねじ 在庫
SKH51
VB20CO 1.65 1.26 5
3 65
M2.0 ☆★
VB26CO 2.21 1.57
7
M2.6 ☆★
VB30CO 2.57 1.88 M3.0 ☆★
VB40CO 3.40 2.60 8 4 66 M4.0 ☆★
VB50CO 4.30 3.00 10 5 67 M5.0 ☆★
VB20CU 1.60 1.26 5
3 65
M2.0 ☆★
VB26CU 2.15 1.57
7
M2.6 ☆★
VB30CU 2.50 1.88 M3.0 ☆★
VB40CU 3.30 2.60 8 4 66 M4.0 ☆★
VB50CU 4.20 3.00 10 5 67 M5.0 ☆★
タイプ 材　質 φH φD φP L1 （L2） B 在庫
ショート SKD11